
R E K T O R 
Akademii Ekonomicznej 

w Krakowie 
ZARZĄDZENIE 

NR R-0121-17/2003 

R E K T O R A 
AKADEMI I E K O N O M I C Z N E J 

z dnia 25 lutego 2003 r. 

w sprawie zamykania sa l dydaktycznych. 

Działając na podstawie § 12 Statutu Akademi i Ekonomicznej w Krakowie 
zarządzam co następuje: 

1 . Wprowadza się dla pracowników prowadzących zajęcia obowiązek otwierania 
i zamykan ia sa l dydaktycznych każdorazowo przed rozpoczęciem i po 
zakończeniu zajęć w sal i w której były prowadzone zajęcia. O z n a c z a to 
konieczność pobierania i zdawan ia kluczy w portierniach w odpowiednich 
budynkach Uczelni . 

2. Ce lem ww. przedsięwzięcia jest uniknięcie l icznych przypadków 
dewastowania i kradzieży sprzętu dydaktycznego będącego własnością 
Uczeln i , znajdującego się w sa lach dydaktycznych. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


